Telephone: 781-935-4442 sales@gilway.com
           Fax:  781-938-5867 www.gilway.com
     Engineering Catalog 169
4mm Base Lampholders
H9941
Lamp Base G-4, GU4
GZ4 (MR-11)
Holder Ceramic
Maximum
Ratings 50 Volts
10 Amps
230°C
Wire 18 AWG Stranded
Teflon Insulation
140mm Wire Length
H9941-515 510mm Wire Length
H9941-M3 M-3 Threaded
Mounting Inserts
H9941-M3-395 M-3 Threaded
Mounting Inserts
395mm Wire Length
H992 Discontinued
Lamp Base G-4
Holder Heat Resistant
Phenolic Plastic
Maximum
Ratings 24 Volts
10 Amps
180°C
Wire 18 AWG Stranded
Silicone Insulation
135mm Wire Length
H9901 - Replaces H992
Lamp Base G-4
GZ4, GU4
Holder Ceramic
Maximum
Ratings 24 Volts
10 Amps
230°C
Wire 18 AWG Stranded
Silicone Insulation
135mm Wire Length
H9901-180 180mm Wire Length
H9901-215 215mm Wire Length
H9901-390 390mm Wire Length
28
HX814
**  REPLACES HX983  **
Lamp Base Universal
G-4,GY4,GZ4,GX5.3,G6.35,GY6.35,GZ6.35
Holder Ceramic
Maximum
Ratings 24 Volts
10 Amps
230°C
Wire 18 AWG Stranded
Silicone Insulation
135mm Wire Length
H9901-180 180mm Wire Length
H9901-215 215mm Wire Length
H9901-390 390mm Wire Length
feehanvl
feehanvl
feehanvl
feehanvl
feehanvl
feehanvl
Telephone: 781-935-4442 sales@gilway.com
           Fax:  781-938-5867 www.gilway.com
     Engineering Catalog 169
H971-M3
Lamp Base G-4, GU4
GZ4 (MR-11)
Holder Ceramic
Maximum
Ratings 250 Volts
6 Amps
230°C
Wire 18 AWG Stranded
Teflon Insulation
140mm Wire Length
H973
Lamp Base G-4
Holder Ceramic
Maximum
Ratings 24 Volts
4 Amps
180°C
Wire 18 AWG Stranded
Silicone Insulation
140mm Wire Length
H997
Lamp Base G-4
Holder Ceramic
Maximum
Ratings 24 Volts
4 Amps
180°C
Wire 18 AWG Stranded
Silicone Insulation
145mm Wire Length
H977-395A
Lamp Base G4, GZ4, GU4
Holder Ceramic
Maximum
Ratings 50 Volts
10 Amps
180°C
Wire 18 AWG Stranded
Silicone Insulation
395mm Wire Length with
round clip terminations
4mm Base Lampholders
29
Мы молодая и активно развивающаяся компания в области  поставок
электронных компонентов. Мы поставляем  электронные  компоненты
отечественного и импортного производства напрямую от производителей и с
крупнейших складов мира.
Благодаря сотрудничеству с мировыми поставщиками мы осуществляем
комплексные и плановые поставки   широчайшего   спектра электронных
компонентов.
Собственная  эффективная  логистика и склад в обеспечивает надежную
поставку продукции в точно указанные сроки по всей России.
Мы осуществляем  техническую поддержку нашим клиентам и
предпродажную проверку качества продукции. На  все поставляемые продукты
мы предоставляем  гарантию .
Осуществляем поставки продукции под контролем ВП МО РФ на
предприятия военно-промышленного комплекса  России , а также работаем в
рамках 275 ФЗ с открытием отдельных счетов в уполномоченном банке. Система
менеджмента качества компании соответствует требованиям ГОСТ ISO 9001.
Минимальные сроки поставки, гибкие цены, неограниченный
ассортимент  и индивидуальный подход к клиентам являются основой для
выстраивания долгосрочного и эффективного сотрудничества с предприятиями
радиоэлектронной промышленности, предприятиями  ВПК и научно-
исследовательскими  институтами России.
С нами вы становитесь  еще успешнее!
Наши контакты:
Телефон: +7 812 627 14 35
Электронная почта: sales@st-electron.ru
Адрес: 198099, Санкт-Петербург,
Промышленная ул, дом № 19, литера Н,
помещение 100-Н Офис 331